
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Ταχ. Διεύθυνση : Ναυπλίου 57  

Ταχ. Κώδικας : 22132 Τρίπολη 

Πληροφορίες : Αικ. Αγγελοπούλου 

Τηλέφωνο  : 2713 610 105 

Email : aggelopoulou@arcadia.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

           

              Τρίπολη, 02 Οκτωβρίου 2024 

              Αριθμ. Πρωτ.: 295434 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Προϊσταμένου στην Γενική Διεύθυνση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας 

και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας Πελοποννήσου κατόπιν επιλογής από το 1ο Ειδικό 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο Επιλογής Προϊσταμένων (άρθρο 86 ΥΚ Ν.3528/2007 όπως ισχύει). 

 

                                                                          ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 159 και 245 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.2010), όπως 

ισχύουν  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 και της παρ. 4 του άρθρου 162 του N. 3528/2007 «Κώδικα 

Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (ΦΕΚ 

26/τ.Α΄/9.2.2007), όπως ισχύουν, 

3. Τις διατάξεις τoυ Οργανισμού της Περιφέρειας Πελοποννήσου (ΦΕΚ 3833/τ.Β΄/2021), όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει.  

4. Την  αριθμ.1840/27.12.2021 (ΑΔΑ: 6ΚΩΘ46ΜΤΛ6-2Ξ9) Προκήρυξη πλήρωσης θέσεων επιπέδου 

Γενικής Διεύθυνσης της Περιφέρειας Πελοποννήσου.  

5. Την αριθμ. 1253/23.09.2024 βεβαίωση γνωστοποίησης του 1ου Ειδικού Συμβουλίου Επιλογής 

Προϊσταμένων (άρθρο 86 ΥΚ, Ν. 3528/2007, όπως ισχύει) του Υπουργείου Εσωτερικών, σχετικά 

με την επιλογή του Μπουραζάνη Γεώργιου του Θεοδώρου, μόνιμου υπαλλήλου του κλάδου ΠΕ 

Γεωτεχνικών/Γεωπόνων με βαθμό Α΄, της Περιφέρειας Πελοποννήσου, ως προϊσταμένου στην 

Γενική Διεύθυνση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου με θητεία τριών (3) ετών.  

 

       ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τοποθετούμε, τον επιλεγέντα από το 1ο Ειδικό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Επιλογής Προϊσταμένων 

(άρθρο 86 ΥΚ, Ν. 3528/2007, όπως ισχύει) του Υπουργείου Εσωτερικών, Μπουραζάνη Γεώργιο του 

Θεοδώρου, μόνιμο υπάλληλο κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών/ειδικότητας ΠΕ Γεωπόνων με 

βαθμό Α΄ της Περιφέρειας Πελοποννήσου, ως προϊστάμενο στην Γενική Διεύθυνση Περιφερειακής 

Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας Πελοποννήσου, για θητεία τριών (3) ετών 

από 03/10/2024 έως 02/10/2027. 

 

Η παρούσα αναρτάται στο Διαύγεια, στο www.ppel.gov.gr και κοινοποιείται στις κεντρικές και 

περιφερειακές υπηρεσίες, στα συλλογικά όργανα και στα εποπτευόμενα νομικά πρόσωπα και 

δομές της Περιφέρειας Πελοποννήσου.  

 

                                                                                              Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

                                                                                            

 

                                                                                           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π. ΠΤΩΧΟΣ 
 

mailto:aggelopoulou@arcadia.gr
http://www.ppel.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΒΛΥ7Λ1-ΚΞ7



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

Α) ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:  

κ. Μπουραζάνη Γεώργιο προϊστάμενο Γενικής Διεύθυνσης Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής  

(Με αποδεικτικό επίδοσης δια του Τμήματος Γραμματείας Διεύθυνσης Διοίκησης)  

 

Β) ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη 

2. Γραφείο Αναπληρωτή Περιφερειάρχη 

3. Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών  

4. Γραφείο Προέδρου Περιφερειακού Συμβουλίου 

5. Γραφείο Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής  

6. Γραφεία Εντεταλμένων Συμβούλων  

7. Γραφείο Εκτελεστικού Γραμματέα 

8. Γραφείο Συντονιστή Πολιτικής Προστασίας 

9. Γραφεία αναπληρωτών προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων  

10. Προϊσταμένους κεντρικών και περιφερειακών υπηρεσιών με την παράκληση να ενημερώσουν αμελλητί  το 

προσωπικό αρμοδιότητας τους δια του ΣΗΔΕ ΙΡΙΔΑ 

11. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Περιφέρειας Πελοποννήσου  

12. Νομικά Πρόσωπα Περιφέρειας δια του Τμήματος Γραμματείας της Διεύθυνσης Διοίκησης  

13. Γραφείο Τύπου και Δημοσίων Σχέσεων για ανάρτηση στο www.ppel.gov.gr   

14. κ. Δημήτριο Μητρόπουλο αναπληρωτή προϊστάμενο Γενικής Διεύθυνσης Περιφερειακής Αγροτικής 

Οικονομίας και Κτηνιατρικής  

(με αποδεικτικό επίδοσης δια του Τμήματος Γραμματείας της Διεύθυνσης Διοίκησης) 

 

http://www.ppel.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΒΛΥ7Λ1-ΚΞ7


		2024-10-02T11:24:24+0300
	Athens




